

Łódź, dnia 19.11.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: postępowania 192/TP/ZP/D/2024 – Dostawy odczynników dla Pracowni Diagnostyki Dermatologicznej (Mikologii)

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SWZ, na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, t.j. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.11.2024 r.:

1. Dotyczy Pakiet nr 1

Czy Zamawiający w pozycjach nr 5-6, 8, 12-13, 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie asortymentu, który nie jest przeznaczony do diagnostyki in Vitro w związku z tym nie istnieje obowiązek ich rejestracji w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający w pozycji nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie głąszczek pakowanych po 5 sztuk?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia parametrów / zapisów innych niż opisane w SWZ zaznaczyć, iż parametr / zapisy zostały dopuszczone w drodze udzielonych wyjaśnień treści SWZ.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
mgr Maria Dyl-Niedźwiecka
mgr Maria Dyl-Niedźwiecka